
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/314/21 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawickiego 

w 2022 roku. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1977 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawickiego w 2022 roku zmienia 

się część tytułowa załącznika nr 2, która otrzymuje następujące brzmienie: „Harmonogram dostępności 

świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w Powiecie Rawickim w 2022 roku. 

Dyżury w porze nocnej od poniedziałku do piątku od godz. 22:00-7:00 oraz wszystkie święta i inne dni wolne 

od pracy od godz. 22:00-8:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Sidor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 10277


		2021-12-30T13:41:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




